£

ALLAMBIZTONSAGI SZOLGALATOK f &3 N E B
TORTENETI LEVELTARA NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

VEGZETTSEGEK
8 altaldnos, Budatétény, Balmazujvaros 1940 ABTL 2.8.1.10460
Szabdsegéd 1944 ABTL 2.8.1. 10460
MKP 1 hénapos partiskola 1948 ABTL 2.8.1.10460
Dzerzsinszkij Allamvédelmi Tiszti Tanfolyam 1952 ABTL 2.8.1.10460
Anyja neve: UHLAR EMMA Marxizmus-Leninizmus Esti Egyetem 1961 ABTL 2.8.1.10460
Sz?lettf:si g 1926'"'“): ) BM Koézponti Tiszti Iskola Rendértiszti 1967 ABTL 2.81. 10460
Sziiletési hely: BALMAZUJVAROS Akadémia o
RENDFOKOZATOK
honv. érmester 1949.05.01. ABTL 2.8.1. 10460
av. érmester 1950.02.01. ABTL 2.8.1.10460
av. térzsérmester 1950.04.04. ABTL 2.8.1. 10460
av. alhadnagy 1951.04.04. ABTL 2.8.1.10460
av. hadnagy 1952.04.04. ABTL 2.8.1. 10460
av. féhadnagy 1952.12.04. ABTL 2.8.1. 10460
av. szdzados 1955.12.01. ABTL 2.8.1. 1968/1955.12.19. BM h. pcs.
r. érnagy 1960.12.11. ABTL 2.8.1. 734/1960.12.01. BM pcs.

r. alezredes 1966.12.15. ABTL 2.8.1.1192/1966.11.25. BM pcs.



BEOSZTASOK

Kirdly Ferenc férfiszabdmester,
Balmazujvaros
Kirdly Ferenc férfiszabédmester,
Balmazujvaros

Debreceni dohanybevaltd
Balmazujvaros
Szovjet hadsereg

Magyar Honvédség, Hajduhadhaz
Magyar Honvédség VI. Hadosztaly 18.
Gyalogezred, Debrecen, Zirc

Magyar Honvédség 12. Hatarvadasz
Zaszloalj, Oroshaza

6 honapos tisztesiskola, Oroshaza
Magyar Honvédség 12. Hatarvadasz
Z3aszldalj, Oroshaza

Magyar Honvédség 12. Hatarvadasz
Zaszldalj, Oroshaza

IX. Allamvédelmi Hatarér Zaszldalj
AVH IIl. Hatardér Kertlet Elharitd Alosztaly

Dzerzsinszkij Allamvédelmi Tiszti Tanfolyam
AVH Hatarér Kerlet Elharitd Alosztaly,
Csorna

BM IIl. Féosztaly I. Hatarér Kertlet Elharitd
Osztaly, Csorna

BM lIl. Féosztaly |. Hatarér Kerllet Elharitd
Alosztaly, Csorna

BM lll. Féosztaly Torzs
Dzerzsinszkij Allamvédelmi Tiszti Iskola
V. Keruleti Karhatalmi Ezred

ORFK II. F6osztaly

BM Hatardérség Féparancsnoksag Felderitd
Osztaly Ill. Alosztaly

BM 11/1. Osztaly Hatarérség Parancsnoksag
Elharitd Osztaly

BM I1/1. Osztaly Hatardr Elharité Osztaly
VIIL. (1959-t8l VII.) Hatarér Kertlet Elharitd
Csoport

BM I1/1. Osztaly Hatarér Elharité Osztaly VI.
Hatardér Kerllet Elharitd Alosztaly

BM IlI/1V-4. Osztaly VI. Hatarér Kerilet
Elharité alosztaly

szabdtanonc
szabodsegéd
raktari munkas
alkalmi munkas
munkas
honvéd

honvéd

honvéd

hallgato

kiképzd, szolgdlatvezetd

"D" altiszt

operativ beosztott
féoperativ beosztott

hallgato

alosztalyvezetd

osztalyvezetd

alosztalyvezetd

féoperativ beosztott
hallgato
karhatalmista

operativ beosztott

féoperativ beosztott

csoportvezetd

alosztalyvezetd

alosztalyvezetd

1941.05.04.-1944.05.04.

1944.05.05.-1944.08.

1944.08.-1944.09.

1944.09.-1944.10.

1944.10.-1945.02.

1945.03.12.-1945.04.

1945.04.-1946.03.15.

1946.03.16.-1946.05.

1946.05.-1947.01.

1947.01.-1948

1948-1950

1950.02.-1951.01.25.

1951.01.26.-1952.05.

1952.05.-1952.08.31.

1952.09.01.-1953.12.11.

1953.12.12.-?

?-1955.08.31.

1955.09.01.-1956.01.

1956.01.-1956.10.

1956.11.10.-1957.01.31.

1957.02.01.-1957.04.04.

1957.04.05.-1957.09.02.

1957.09.03.-1958.09.21.

1958.09.22.-1960.12.30.

1960.12.31.-1962.08.14.

1962.08.15.-1965.02.28.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.81.

ABTL 2.81.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.

ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.

ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.81.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.81.

ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.
ABTL 2.8.1.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.81.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.8.1.

ABTL 2.81.

ABTL 2.8.1.

10460

10460

10460
10460
10460

10460
10460
10460
10460
10460
10460

4/1951.01.26. AVH vez. pcs.
4/1951.01.26. AVH vez. pcs.

10460
10460
359/1953.12.12. BM h. pcs.

10460

1364/1955.09.30. BM szem. féov. pcs.
10460
10460

131/1957.02.25. ORFK II. féov. pcs.

072/1957.04.05. BM HOR vez. pcs.

02709/1957.09.03. BM h. pcs.

2787/1958.09.22. BM h. pcs.

14/1961.01.07. BM II. féov. pcs.

10460



BM III/1V-4. Osztaly VI. Hatarér Kerulet

Elhér(té Csoport csoportvezetd 1965.03.01.-1976.12.31. ABTL 2.8.1. 28/1965.02.24. BM IlI/IV. csf. pcs.
BM I1I/1V-7/b alosztaly alosztalyvezetd 1977.01.01.-1977.07.31. ABTL 2.8.1.10460

Nyugallomanyba helyezve 1977.07.31. ABTL 2.8.1. 003/687/1977.07.27. BM pcs.
KITUNTETESEK

Kivalo Szolgalatért Erdemérem 1953 ABTL 2.8.1.10460

Arvizvédelmi Emlékérem 1956 ABTL 2.8.1.10460

Munkds-Paraszt Hatalomért Emlékérem 1957 ABTL 2.8.1. 10460

Kozbiztonsagi Erdemérem 1963 ABTL 2.8.1. 10460

;T(z()azjtzao'gé'atéért ErelemEEm Sy 1965, 1967, 1976 ABTL 2.81.10460

Felszabaduldsi Jubileumi Emlékérem 1970 ABTL 2.8.1.10460

Szolgalati Erdemérem (30 éves) 1975 ABTL 2.8.1. 10460

Kivalé Tarsadalmi Munkaért Erdemérem 1981 ABTL 2.8.1. 10460

KIEGESZITESEK

Kommunista parttagsaganak kelte: 1946.

1956 oktober 23-an az lzabella utcai BM-objektumban tartézkodott, ahonnan 25-én a Hatarér Parancsnoksagra ment. November 3-an
letartoztattak, és a Kozma utcai bortdonbe szallitottdk. November 4-én, a szovjet csapatok bevonuldsakor szabadult, s 10-éig a boérton
drségében teljesitett szolgalatot.
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